ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2021 г. N 14

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

И ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ АКТОВ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Признать утратившими силу акты и отдельные

положения актов Правительства Российской

Федерации согласно приложению.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Приложение

к постановлению Правительства

Российской Федерации

от 19 января 2021 г. N 14

ПЕРЕЧЕНЬ

УТРАТИВШИХ СИЛУ АКТОВ И ОТДЕЛЬНЫХ

ПОЛОЖЕНИЙ АКТОВ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Постановление Правительства Российской

Федерации от 29 декабря 2010 г. N 1181 "Об

утверждении Правил предоставления субсидий из

федерального бюджета рыбохозяйственным

организациям и индивидуальным

предпринимателям для возмещения части затрат

на уплату процентов по инвестиционным

кредитам, полученным в российских кредитных

организациях в 2008 - 2011 годах на строительство

и модернизацию рыбопромысловых судов"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2011, N 2, ст. 353).

2. Постановление Правительства Российской

Федерации от 29 декабря 2010 г. N 1182 "Об

утверждении Правил предоставления субсидий из

федерального бюджета рыбохозяйственным

организациям и индивидуальным

предпринимателям для возмещения части затрат

на уплату процентов по инвестиционным

кредитам, полученным в российских кредитных

организациях в 2008 - 2011 годах на строительство

и модернизацию объектов

рыбоперерабатывающей инфраструктуры,

объектов хранения рыбной продукции" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011, N

2, ст. 354).

3. Постановление Правительства Российской

Федерации от 28 декабря 2011 г. N 1170 "О

внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 29

декабря 2010 г. N 1182" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N

1, ст. 194).

4. Постановление Правительства Российской

Федерации от 28 декабря 2011 г. N 1172 "О

внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 29

декабря 2010 г. N 1181" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N

1, ст. 196).

5. Пункты 22 и 23 изменений, которые вносятся в

акты Правительства Российской Федерации,

утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 22 октября 2012 г. N

1082 "О некоторых вопросах Министерства

сельского хозяйства Российской Федерации и

внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N

44, ст. 6026).

6. Постановление Правительства Российской

Федерации от 12 декабря 2012 г. N 1290 "О

внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации по

вопросам, связанным с предоставлением

субсидий из федерального бюджета

рыбохозяйственным организациям и

индивидуальным предпринимателям" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N

51, ст. 7225).

7. Пункты 87 и 88 изменений, которые вносятся в

акты Правительства Российской Федерации в

связи с упразднением Федеральной службы

финансово-бюджетного надзора, утвержденных

постановлением Правительства Российской

Федерации от 25 мая 2016 г. N 464 "О внесении

изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации в связи с упразднением

Федеральной службы финансово-бюджетного

надзора" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2016, N 24, ст. 3525).

8. Постановление Правительства Российской

Федерации от 26 сентября 2017 г. N 1163 "О

внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 29

декабря 2010 г. N 1181" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2017, N

40, ст. 5867).

9. Постановление Правительства Российской

Федерации от 28 сентября 2017 г. N 1171 "О

внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 29

декабря 2010 г. N 1182" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2017, N

41, ст. 5951).